
KELIONĖS PROGRAMA
Kalėdinių žaisliukų gamyba Mozūruose

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame pro Gižicko miestelį, po trumpos pažinties su miesteliu vykstame į Šventaliepę,
kur lankome įspūdingą barokinį vienuolyno ir bažnyčios ansamblį. Lankysime bažnyčioje „augančią“ liepą, matysime puikų
altorių ir „šokančius" vargonus, kurie garsūs šventųjų figūrėlėmis, pamaldžiai linguojančiomis galvas vos tik užgrojus muzikai.
Pasiklausę gražios vargonų muzikos, keliausime senaisiais Mozūrijos keliais į Kentšyno miestą, kuris garsus išlikusia kryžiuočių
pilimi. Einame pietauti - rekomenduojame nacionalinių patiekalų pietus, o kiti galės pasivaikščioti jaukiomis Kentšyno
gatvelėmis. Mieste lankome Kalėdų senelio konsulatą, kuriame elfai darbuojasi stiklinių žaisliukų kalėdinėms eglutėms
manufaktūroje. Čia ne tik pamatome kaip gaminami stikliniai žaisliukai eglutėms, bet ir patys juos dekoruojame. Pilni įspūdžių
važiuojame link Lietuvos. Vėlai vakare sugrįžtate į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
MOKAMI OBJEKTAI (bilietų kaina gali kisti): 

Mokami objektai - 75 PLN
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas 

Pastabos
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė  Laisvės pr.60, 
7:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
8:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno g.130.
Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas
iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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